
 

Na osnovu člana 36 Zakona o izboru odbornika i poslanika (,,Službeni list Republike Crne Gore“ 

br. 4/98, 5/98, 17/98, 14/00, 18/00, ,,Službeni list Savezne Republike Jugoslavije” br. 73/00, 9/01, 

41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i ,,Službeni list Crne Gore“ br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 

60/17 i 10/18) Opštinska izborna komisija Gusinje, na sjednici održanoj 05.08.2020. godine, 

donijela je 

ZAKLJUČAK 

O ISPUNJENJU USLOVA ZA ODREĐIVANJE PREDSTAVNIKA PODNOSIOCA IZBORNE LISTE U 

PROŠIRENI SASTAV ORGANA ZA SPROVOĐENJE IZBORA. 

              Podnosilac potvrđene i proglašene izborne liste SDP – dr Elvis Omeragić – JAKO GUSINJE! 

ispunjava uslove za određivanje svojih predstavnika u prošireni sastav biračkih odbora. 

              Poziva se podnosilac izborne liste da odredi svoje opunomoćene predstavnike u prošireni 

sastav biračkih odbora i da o tome obavijesti Opštinsku izbornu komisiju. 

 

Obrazloženje 

 

             Članom 36 Zakona o izboru odbornika i poslanika utvrđeno je da Opštinska izborna 

komisija danom donošenja Rješenja o proglašenju izborne liste, Zaključkom utvrđuje koji 

podnosilac ispunjava uslove za određivanje svojih opunomoćenih predstavnika u prošireni sastav 

biračkih odbora. Istim članom je utvrđen rok od 24 časa za dostavljanje takvog Zaključka 

podnosiocu predviđene izborne liste. Kako je Opštinska izborna komisija donijela Rješenje o 

utvrđivanju i proglašenju izborne liste SDP – dr Elvis Omeragić – JAKO GUSINJE!, donijet je 

Zaključak kao u dispozitivu. 

 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA 

 

Br.: 22/2020 

Gusinje, 05.08.2020. godine 

 

Sekretar OIK         Predsjednik OIK 

Ragip Gočaj s.r.         Sanid Redžepagić s.r. 
 

 


